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Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 
2013r., poz.907) zawiadamia się, że w dniach: 7.02.2014, 10.02.2014 11.02.2014r. wpłynęły 
pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa 
ul.  Zdrojowej  w celu  poprawy funkcji  uzdrowiskowej  miasta  Świeradów-Zdrój” o 
treści:

Pytanie Nr 1
Z uwagi na krótki czas przygotowania ofert zwracamy się z prośba o zamieszczenie 
przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie  nr 1: 
Zamawiający nie przewiduje udostępnienia przedmiarów robót przedmiotowej inwestycji  dla 
Wykonawców, gdyż Zamawiający oczekuje, że Wykonawca dokona wyceny robót na podstawie 
dokumentacji projektowej.

Pytanie Nr 2

Prosimy o podanie warunku wiedzy i doświadczenia jaki musi spełniać Wykonawca, aby móc 

uczestniczyć w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź na pytanie  nr 2: 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie stawia  warunku wiedzy i doświadczenia jaki 

musi spełniać Wykonawca, aby móc uczestniczyć w postępowaniu przetargowym.

Pytanie Nr 3

Jakiego koloru płyty oraz kostki granitowe należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie  nr 3: 

Do wyceny oferty należy przyjąć płyty oraz kostki granitowe koloru szarego.

Pytanie Nr 4
Prosimy o zmianę terminu otwarcia ofert Rozdział 15.pkt.2 w chwili obecnej jest podana data 
07.12.2013r.

Odpowiedź na pytanie  nr 4: 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie Nr 5
Prosimy o informacje na temat gospodarki materiałami z rozbiórek. Które materiały należy 
użyć ponownie, a które mają być przeznaczone do likwidacji.

Odpowiedź na pytanie  nr 5: 
Planowaną do rozbiórki nawierzchnię chodników z kostki brukowej betonowej oraz z kostki 
granitowej należy rozebrać, nie powodując ich uszkodzeń i przewieźć w miejsce wskazane 
przez Zamawiającego odległe o 1,5 km od miejsca inwestycji. Reszta materiałów z rozbiórki 
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(m. in. nawierzchnie asfaltową, płyty betonowe chodnikowe, krawężniki i obrzeża betonowe, 
kamień z murków oporowych) Wykonawca musi zutylizować we własnym zakresie zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

Pytanie Nr 6
W udostępnionej dokumentacji brak jest wystarczającej informacji nt zakresu rozbiórek. 
Przywołane w Opisie powierzchnie nie rozwiązują problemu. Brakuje całego zakresu rozbiórek 
elementów ulic, grubości rozbieranych   nawierzchni i podbudów itp. Wykonawca zdaje sobie 
sprawę, że nie jest obecnie wolą Zamawiającego udostępnianie Przedmiarów jednak znacznie 
ułatwiło by to przygotowanie rzetelnych ofert przez Wykonawców, nawet gdyby Przedmiar był 
zupełnie nie wiążący. Prosimy zatem o jego udostępnienie, bądź też o przekazanie 
inwentaryzacji stanu istniejącego w formie rysunkowej.

Odpowiedź na pytanie  nr 6: 
Zamawiający  informuje,  iż  w  zakres  przewidzianych  w  ramach  przedmiotowego  zadania 
inwestycyjnego robót rozbiórkowych i przygotowawczych wchodzą m. in.:

– karczowanie korzeni – ok. 44 szt.,
– Frezowanie nawierzchni bitumicznej - gr. 5 cm -  ok. 3 221,00 m2,
– Rozbiórka chodnika z płyt betonowych 35x35x5cm na podsypce cementowo-piaskowej, 

transport i utylizacja gruzu – ok. 2 801,00 m2,
– Rozbiórka  krawężników betonowych  20x30cm na ławie  betonowej  z  oporem –  ok. 

989,00 mb,
– Rozbiórka obrzeży betonowych 8x30cm na ławie betonowej –  ok. 843,00 mb,
– Rozbiórka  istniejącego  muru  oporowego  z  kamienia  -  rozbiórka  muru  wraz  z 

fundamentem – ok. 208,50 m3,
– Rozbiórka istniejącej balustrady stalowej przy przebudowywanych schodach – ok. 18,40 

mb,
– Rozbiórka istniejących schodów kamiennych – 2 kpl.
– Roboty ziemne - wykopy w gruncie kat I - IV pod konstrukcję jezdni i chodnika – ok. 

1 509,00 m3.

Pytanie Nr 7
Brak profilu KD-2 kanalizacji deszczowej. W pliku  KD-2 tak naprawdę kryje się profil KD-1. 
Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie  nr 7: 
Zamawiający udostępni brakujący profil kanalizacji deszczowej KD-2.

Pytanie Nr 8
W celu usprawnienia  przygotowania  oferty  na powyższe zadanie,  Wykonawca zwraca się  z 
prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ i formularzy w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie  nr 8: 
Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ i formularz w wersji edytowalnej.

Pytanie Nr 9
Proszę o edytowalne załączniki.

Odpowiedź na pytanie  nr 9: 
Zamawiający udostępni edytowalne załączniki.

 
Burmistrz Roland Marciniak 

Zamawiający

Sporządził:
Monika Sautycz
Inspektor ds. zamówień publicznych
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